CONTEÚDOS
ESTRATÉGICOS

Resolução Nº 02/2024 - EPR

PARANÃI
GOVERNO 00 ESTADO

SECRETARIA DA COMUNICAÇÃO
SOCIAL E DA CULTURA

"Dispõe sobre Nomeação de Assessor
do Diretor-Presidente".

O Diretor-Presidente Interino do Serviço Social Autônomo E-Paraná Comunicação, no
exercício das suas funções, nomeados pelo Decreto nº 10.381, de 25 de fevereiro de
2022, conforme art. 13, inc. IX, todos do Estatuto desta Entidade, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 9984, de 12 de julho de 2017, observando o disposto nos artigos 11
e 14, inc. li, estes do Plano de Cargos e Salários,

RESOLVE:

Art.1° Nomear Nachali Dvulatk , RG nº 8.055.268-8 SSP/PR, para exercer o cargo de
Assessor de Diretor-Presidente, a partir do dia 04 de março de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

Curitiba, 25 de março de 2024

E-Paraná Comunicação

Rua Júlio Perneta, 695 - Mercês- 80810-110 - Curltlba - PR - 41 3331-7400 www.eparana.pr.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}